
Комитет по здравоохранению Правительства Санкт-Петербурга 
Государственное бюджетное учреждение 

Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт 
скорой помощи им.И.И. Джанелидзе

П РИ  К АЗ №
от % ноября 2018 г. ;

«О внесении дополнений в Прейскурант медицинских услуг, оказываемых в ГБУ 
СПб НИИ скорой помощи им. И.И. Джанелидзе»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.11.2011 г. № 323-ФЗ 
«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федеральным законом от 
07.02.1992 г. № 2300-1 «О защите прав потребителей», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 04.10.2012 г. № 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими орга
низациями платных медицинских услуг», приказом Минздрава России от 13.10.2017 N 804н 
"Об утверждении номенклатуры медицинских услуг", Уставом учреждения и лицензией на 
медицинскую деятельность,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Прейскурант платных медицинских услуг, оказываемых в ГБУ СПб 
НИИ скорой помощи им. И.И. Джанелидзе, утвержденный и введенный в действие Прика
зом № 106 от 04 марта 2016 года.

Внести изменения в раздел «Комбустиология и пластическая хирургия» по услугам:

код Н а и м е н о в а н и е  у с л у г и Т и п
Цена,

РУб.

А  1 6 . 0 1 . 0 3 6 . 0 0 1 . 0 1 7 Л и п о ф и л и н г  б о л ь ш о й  п р о с т о й ,  в т о м  ч и с л е  Н Д С  1 8 % п р о ц е д у р а 160 ОООр

А 1 6 . 0 1 . 0 3 6 . 0 0 1 . 0 1 8 Л и п о ф н л и н г  б о л ь ш о й  с л о ж н ы й ,  в т о м  ч и с л е  Н Д С  1 8 % п р о ц е д у р а 180 ОООр
А 1 6 . 0 1 . 0 3 6 . 0 0 1 . 0 1 9 Л и п о ф и л и н г  с р е д н и й  п р о с т о й ,  в т о м  ч и с л е  Н Д С  1 8 % п р о ц е д у р а 120 ОООр
А  1 6 . 0 1 .0 3 6 . 0 0 1 . 0 2 0 Л и п о ф и л и н г  с р е д н и й  с л о ж н ы й ,  в т о м  ч и с л е  Н Д С  1 8 % п р о ц е д у р а 140  ОООр
А 1 6 . 0 1 . 0 3 6 . 0 0 1 . 0 2 2 Л и п о ф и л и н г  м а л ы й  п р о с т о й ,  в т о м  ч и с л е  Н Д С  1 8 % п р о ц е д у р а 6 0  0 0 0 р .

А 1 6 . 0 1 . 0 3 6 . 0 0 1 . 0 2 3 Л и п о ф и л и н г  м а л ы й  с л о ж н ы й ,  в т о м  ч и с л е  Н Д С  1 8 % п р о ц е д у р а 9 0  0 0 0 р .

2. Начальнику отдела платных услуг Куриленко Я.С. руководствоваться вышеперечислен
ными дополнениями в своей работе.

3. Руководителю группы компьютерной поддержки Брожко А.М.осуществить загрузку вы
шеперечисленных дополнений в МИС «Ариадна».

4. Заведующей отделением информационных и телекоммуникационных технологий Барсуко
вой И.М внести изменения на сайте в сети «Интернет».

5. Приказ довести до исполнителей в части их касающейся.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на главного врача Повзуна А.С.

Директор ГБУ СПб НИИ СП 
им. И.И. Джанелидзе, 
профессор


